Pooki Flakkaa-ongessa kisailtiin Raahen Onkimestaruudesta ja sen nappasi Eero Ojalehto onkien
paivan suurimman saaliin 3175g, onkimestari sai omakseen komean pystin tavarapalkinnon lisaksi.
Joka sarjan voittajat saivat myds makoisan lounaan paikan paalla Take Awayn katukeittiosta.

Tulokset Pooki Flakkaa-onki

Nuoret 18
1. Jori Hartikka 560g
2. Valtteri Multaharju 505g
3. Eemeli Hartikka 90g
4. Julius Ylikulju 65g
5. Sami Benmohamed 50g
6. Antti Pekkala 45g
7. lIvika Hanninen 15g
8. Topias Ylikulju 10g
osallistujia 8

Naiset
1. Marjatta Tapio 1320g
2. Taimi Knuutinen 850g
3. Leena Rahikkala 480g
4. Arja Laukka 445g
5. Mirja Tervakangas 445g
6. Elisa Juurikka 390g
7. Helina Jakkila 280g
8. Pirkko-Liisa Kurttila 160g
osallistujia 8

Miehet
1. Eero Ojalehto 3175g

2. Antero Junnonaho 2210g
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Reijo Turunen
Erkki Mannisto
Seppo Karioja
Pentti Sarpola
Lauri Rahikkala
Eero Kurikka
Martti Knuutinen
Ari Karhunen
Vaind Tapio

. Olavi Ahonen
Eero Ylitalo
Heikki YI6nen
Olli Viinamaki
Eero Mustola
Pentti Suutari
Heikki Pyhaluoto

. Janne Peltoniemi

osallistujia 20

2015g
1950g
1860g
1590¢g
1420g
1220g
1080g
875g
600g
545g
455¢g
455¢g
340g
310g
290g
250g

240g



